
28 Ottobre 2001
1 Novembre 2001

Bikers Petosino
Gara Sociale

DownHill
X-Country

Classifica DownHill 2001

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Distacco Prova Media (Km/h)
1 1 Vanoli Giancarlo 5:59,00 - 2 29,08
2 3 Oprandi Claudio 6:24,00 + 0:25 2 27,19
3 2 Lazzari Francesco 6:36,00 + 0:37 2 26,36
4 13 Villa Marco 6:45,00 + 0:46 2 25,78
5 10 Cornaro Massimo 7:03,00 + 1:04 2 24,68
6 4 Giuliani Silvano 7:12,00 + 1:13 1 24,17
7 12 Pacchiana Vincenzo 7:20,00 + 1:21 2 23,73
8 9 Lazzari Alex 7:21,00 + 1:22 1 23,67
9 19 Leidi Marzio 7:22,00 + 1:23 2 23,62

10 40 Mostosi Josef 7:26,07 + 1:27 2 23,41
11 26 Gerotti Roberto 7:26,28 + 1:27 2 23,41
12 15 Offredi Mauro 7:26,84 + 1:28 1 23,36
13 8 Battaglia Edy 7:26,87 + 1:28 2 23,36
14 5 Tassetti Fabio 7:50,00 + 1:51 1 22,21
15 11 Gerotti Alessandro 7:52,00 + 1:53 2 22,12
16 35 Frattini Paolo 7:58,00 + 1:59 1 21,84
17 7 Barcella Gianluca 8:07,00 + 2:08 1 21,44
18 14 Fagiani Matteo 8:08,00 + 2:09 1 21,39
19 34 Facchinetti Giancarlo 8:13,00 + 2:14 2 21,18
20 20 Capelli Adriano 8:15,00 + 2:16 1 21,09
21 29 Roncalli Giuseppe 8:17,00 + 2:18 2 21,01
22 23 Mangili Silvano Bruno 8:37,33 + 2:38 2 20,19
23 25 Bonomi Maurizio 8:37,40 + 2:38 2 20,19
24 17 Rota Ilario 8:43,00 + 2:44 2 19,96
25 30 Migliavacca Marco 8:46,00 + 2:47 2 19,85
26 6 Rota Marco 8:47,00 + 2:48 1 19,81
27 16 Fagiani Marcello 8:48,00 + 2:49 1 19,77
28 24 Bruschi Fabrizio 8:49,00 + 2:50 2 19,74
29 22 Lazzarini Enrico 8:55,00 + 2:56 2 19,51
30 18 Bonalumi Giuseppe 9:04,12 + 3:05 1 19,19
31 31 Cometti Bruno 9:04,23 + 3:05 2 19,19
32 32 Colombo Claudio 9:13,00 + 3:14 2 18,88
33 33 Pasta Mauro 9:51,00 + 3:52 2 17,66
34 28 Carminati Ermanno 10:07,00 + 4:08 2 17,20
35 27 Mocchi Fiorenzo 10:51,00 + 4:52 2 16,04



28 Ottobre 2001
1 Novembre 2001

Bikers Petosino
Gara Sociale

DownHill
X-Country

Classifica CrossCountry 2001

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo Distacco Media (Km/h)
1 40 Mostosi Josef 1:10:16 17,50
2 1 Vanoli Giancarlo 1:10:49 + 00:33 17,37
3 15 Offredi Mauro 1:15:03 + 04:47 16,39
4 10 Cornaro Massimo 1:16:35 + 06:19 16,06
5 13 Villa Marco 1:19:48 + 09:32 15,41
6 14 Fagiani Matteo 1:20:26 + 10:10 15,29
7 7 Barcella Gianluca 1:20:45 + 10:29 15,23
8 24 Bruschi Fabrizio 1:27:28 + 17:12 14,06
9 5 Tassetti Fabio 1:27:28 + 17:12 14,06

10 26 Gerotti Roberto 1:28:41 + 18:25 13,87
11 20 Capelli Adriano 1:29:18 + 19:02 13,77
12 9 Lazzari Alex 1:30:59 + 20:43 13,52
13 25 Bonomi Maurizio 1:31:29 + 21:13 13,45
14 12 Pacchiana Vincenzo 1:32:20 + 22:04 13,32
15 8 Battaglia Edy 1:33:08 + 22:52 13,21
16 31 Cometti Bruno 1:35:42 + 25:26 12,85
17 17 Rota Ilario 1:39:21 + 29:05 12,38
18 23 Mangili Silvano Bruno 1:39:56 + 29:40 12,31
19 22 Lazzarini Enrico 1:40:08 + 29:52 12,28
20 2 Lazzari Francesco 1:40:54 + 30:38 12,19
21 4 Giuliani Silvano 1:43:09 + 32:53 11,92
22 11 Gerotti Alessandro 1:44:48 + 34:32 11,74
23 34 Facchinetti Giancarlo 1:46:31 + 36:15 11,55
24 36 Locatelli Marco 1:50:06 + 39:50 11,17
25 16 Fagiani Marcello 1:52:52 + 42:36 10,90
26 32 Colombo Claudio 2:03:00 + 52:44 10,00
27 27 Mocchi Fiorenzo 2:19:43 + 1:09:27 8,80
28 30 Migliavacca Marco 2:19:44 + 1:09:28 8,80
29 37 Isacchini Ezio 2:28:18 + 1:18:02 8,29



28 Ottobre 2001
1 Novembre 2001

Bikers Petosino
Gara Sociale

DownHill
X-Country

Classifica Finale 2001

Posizione Pettorale Cognome Nome DownHill X Country Totale
1 1 Vanoli Giancarlo 1 2 3
2 10 Cornaro Massimo 4 4 8
3 13 Villa Marco 3 5 8
4 40 Mostosi Josef 8 1 9
5 15 Offredi Mauro 10 3 13
6 26 Gerotti Roberto 9 10 19
7 9 Lazzari Alex 7 12 19
8 12 Pacchiana Vincenzo 6 14 20
9 14 Fagiani Matteo 15 6 21

10 7 Barcella Gianluca 14 7 21
11 5 Tassetti Fabio 12 9 21
12 2 Lazzari Francesco 2 20 22
13 8 Battaglia Edy 11 15 26
14 4 Giuliani Silvano 5 21 26
15 20 Capelli Adriano 17 11 28
16 24 Bruschi Fabrizio 23 8 31
17 25 Bonomi Maurizio 19 13 32
18 11 Gerotti Alessandro 13 22 35
19 23 Mangili Silvano Bruno 18 18 36
20 17 Rota Ilario 20 17 37
21 34 Facchinetti Giancarlo 16 23 39
22 31 Cometti Bruno 25 16 41
23 22 Lazzarini Enrico 24 19 43
24 16 Fagiani Marcello 22 24 46
25 30 Migliavacca Marco 21 27 48
26 32 Colombo Claudio 26 25 51
27 27 Mocchi Fiorenzo 27 26 53


